

Kraków, 4 kwietnia 2022 r.

KZP-271-PN-2/2022

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

Usługa wykonania przeglądu i napraw urządzeń podczas postoju na terenie Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie w roku 2022

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie poniższych zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 8

Dotyczy części nr 4

Znalazł się tam zapis o instalacji dozowania węgla aktywnego i nasze pytanie brzmi czy to nie jest pomyłka

Odpowiedź: Zamawiający poprawia brzmienie załącznika do OPZ w zakresie części nr 4 - Wentylatory zakres prac poprzez usunięcie z drugiego akapitu frazy „dozowania węgla aktywnego” oraz usunięcie z trzeciego akapitu słowa „transportowy”.

Dla ułatwienia Zamawiający przekazuje zmieniony załącznik, o którym mowa powyżej.

Pytanie nr 9

W Rozdziale III – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 3.4. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w zakresie części 1, 2 i 5 miał wdrożony certyfikowany system zarządzania jakością co najmniej ISO 9001:2008 lub równoważny w zakresie co najmniej: usług remontów i modernizacji instalacji i sieci elektroenergetycznych, maszyn, urządzeń rurociągów oraz konstrukcji potwierdzony zaświadczeniem niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem spełniania przez Wykonawców norm dotyczących systemu zapewnienia jakości, w zakresie wskazanym w SWZ (co najmniej Certyfikat ISO 9001:2008 lub równoważny).

Czy w odniesieniu do Części nr 1 i 2 Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 9001:2015 obejmujący zakresem: Projektowanie, wykonywanie i montaż, pomiary i badania urządzeń elektroenergetycznych i przemysłowych?

Uzasadnienie:

W zakresie części nr 1 i 2 wymagany jako przedmiotowy środek dowodowy certyfikat ISO we wskazanym w Rozdziale nr III, tj. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.4 zakresie, w opinii Wykonawcy jest wymaganiem nadmiernym, powodującym zawężenie konkurencyjności i ograniczenie możliwości złożenia oferty szerszemu kręgu wykonawców. Ponadto w opinii Wykonawcy, zakres dotyczący sieci elektroenergetycznych jest zasadny wyłącznie dla Część nr 5 postępowania.

Jednocześnie nadmieniamy, że posiadany przez nasze przedsiębiorstwo zintegrowany system zarządzania zgodny z normami PN-EN ISO 9001-2015 w zakresie w/w jest ogólnie akceptowany w postępowaniach przetargowych w energetyce.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 10

W Rozdziale III – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 3.11. Zamawiający wymaga aby Wykonawca realizujący przedmiot Umowy w zakresie części nr 1 i 2 zobowiązany jest posiadać stosowne uprawnienia dotyczące wytwarzania, montażu, modernizacji i naprawy urządzeń ciśnieniowych podlegających Urzędowi Dozoru Technicznego. W zakresie tego wymagania zgodnie z pkt 13.1.2 Wykonawca wraz ofertą winien dostarczyć certyfikat wydany przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań przeprowadzonych przez tę jednostkę - uprawnienie wydane przez UDT uprawniające wykonawcę do wykonywania prac remontowych modernizacyjnych i naprawczych urządzeń ciśnieniowych.

Czy w odniesieniu do Części nr 1 i 2 Zamawiający dopuści Decyzję wydaną przez UDT uprawniającą do modernizacji oraz do naprawy kotłów parowych, kotłów wodnych, zbiorników stałych ciśnieniowych, rurociągów pary łączących kocioł z turbogeneratorem?

Uzasadnienie:

W zakresie części nr 1 i 2 wymaganie posiadania uprawnień dotyczących wytwarzania, montażu, modernizacji i naprawy urządzeń ciśnieniowych, jest bezzasadne i nadmierne, gdyż zakres wskazanej części nie obejmuje wytwarzania i montażu nowych urządzeń ciśnieniowych.

W związku z powyższym, mając na celu dopuszczenie do wzięcia udziału w postępowaniu większej liczby oferentów, a co za tym idzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji i proporcjonalności wymagań do przedmiotu zamówienia, wnioskujemy o dopuszczenie wskazanych dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, którzy zamierzają złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu.

Marcin Kandefer
Członek Zarządu KHK S.A.
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych

Załącznik:

- Zmodyfikowany załącznik do OPZ w zakresie części nr 4- Wentylatory zakres prac

Otrzymują:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania;
- 2) Wykonawcy, którzy zadali pytania;
- 3) a/a.